

Aktualne zestawienie rzeczowo-finansowe z relizowanych przez LGD operacji*

Lp.	Wyszczególnienie kosztów	Kwota ogółem	Kwota wydatkowana
1.	Operacje własne	300 000,00	0,00
2.	Projekty grantowe	600 000,00	0,00
3.	Projekty współpracy	140 000,00	0,00
RAZEM		1 040 000,00	0,00

Zestawienie zawartych umów (22.08.2017)

3	Numer umowy	Kwota
1	00146-6935-UM1620265/17	282687,00
2	00101-6935-UM1630162/17	39491,00
3	00099-6935-UM1630163/17	24452,00
4	00100-6935-UM1630164/17	19900,00
5	00091-6935-UM1630165/17	24836,00
RAZEM		391366,00

Informacja o sposobie wykorzystania środków finansowych, o których mowa w §4 ust 3 umowy ramowej*

Lp.	Wyszczególnienie kosztów	Kwota zaplanowana na lata 2016-2017	Kwota wykorzystana	Procent wykorzystania
1.	Wynagrodzenia pracowników etatowych	239900,22	119839,83	49,95%
2.	Koszty obsługi finansowo-księgowej	42696,00	27157,00	63,61%
3.	Koszty związane z doradztwem prawnym	3000,00	347,50	11,58%
4.	Wynagrodzenia członków rady i męża zaufania za udział w posiedzeniach dotyczących oceny operacji	19600,00	4200,00	21,43%
5.	Koszt szkolenia członków rady i pracowników biura	1000,00	340,00	34,00%
6.	Wynagrodzenia członków zarządu - diety za udział w posiedzeniach zarządu	36000,00	29125,00	80,90%
7.	Wynagrodzenia komisji rewizyjnej - diety za udział w posiedzeniach	600,00	0,00	0,00%
8.	Koszty usług pocztowych	1000,00	429,60	42,96%
9.	Usługi bankowe	1440,00	260,80	18,11%
10.	Usługi telekomunikacyjne	2520,00	1586,88	62,97%
11.	Usługi napraw i serwisu sprzętu komputerowego	500,00	0,00	0,00%
12.	Opłaty notarialne, skarbowe i sądowe	200,00	0,00	0,00%
13.	Koszty najmu i utrzymania pomieszczeń biurowych LGD	12600,00	6300,00	50,00%
14.	Koszty zakupu tonerów do drukarek	1092,00	573,80	52,55%
15.	Program księgowy Rewizor	806,26	424,35	52,63%
16.	Podpis elektroniczny	200,00	0,00	0,00%
17.	Materiały biurowe i środki czystości	1620,00	1777,94	109,75%
18.	Koszty podróży służbowych pracowników	6840,00	2976,42	43,51%

19.	Koszty podróży służbowych członków organu LGD	2520,00	1717,08	68,14%
20.	Koszty osoby sprzątającej	4500,00	2750,00	61,11%
21.	Realizacja planu komunikacji	28975,00	20195,56	69,70%
	RAZEM	407609,48	220001,76	53,97%

*stan na dzień 31.05.2017